
Výsledková listina SOČ 
Okresní kolo – 1. dubna 2015 

 

01 – matematika a statistika 

1. místo Trčka Štěpán 
Matematické transformace na 
Rubikově kostce a jejich 3D 
vizualizace 

GJP a SOŠ Slavičín 

2. místo Nosek Jiří 
Narozeninový problém z pohledu 
pravděpodobnosti a statistiky 

G a JŠ Zlín 

02 – fyzika 

1. místo Smutek Jakub 
Vliv oxidace částic na jejich 
magnetoreologické chování 

Gymnázium Zlín – 
Lesní čtvrť 

2. místo 
Maryáš David 
Holek Michal 

Radio-uhlíková metoda určování 
stáří rostlinných a živočišných 
zbytků pomocí software Maple 17 

GJP a SOŠ Slavičín 

03 – chemie 

1. místo Sova Pavel 
Alternativní vyhřívání pro rodinné 
a panelové domy za pomocí 
chemie 

GJP a SOŠ Slavičín 

04 – biologie  

1. místo Jemelková Jitka Vývoj motýlů GJP a SOŠ Slavičín 

2. místo Bendová Barbora 
Teraristika – chov gekončíka 
nočního  

SPŠ Otrokovice 

09 – strojírenství, hutnictví, doprava  a průmyslový design 

1. místo Mikel David 
Integrace veřejné dopravy ve 
Zlínském kraji - ZIDO 

Gymnázium Zlín – 
Lesní čtvrť 

2. místo Fojtů Adam Forma na odlévání olůvka  GJP a SOŠ Slavičín 

3. místo Bařinka Luděk Raznice fíbrového kotouče GJP a SOŠ Slavičín 

12 – tvorba učebních pomůcek, didaktická technologie 

1. místo Trčka Jakub Svět moderních technologií GJP a SOŠ Slavičín 



2. místo Šebák Jakub Přípravek na CNC frézku GJP a SOŠ Slavičín 

13 – ekonomika a řízení 

1. místo 
Fuksová Gabriela 
Miklíková Ludmila 
Němcová Martina  

Finanční situace mladých lidí OA a VOŠe Zlín 

2. místo 
Koplíková Aneta 
Zámečníková Aneta 

Marketingová propagace – reklama OA a VOŠe Zlín 

14 – pedagogika, psychologie, sociologie a problematika volného času 

1. místo Kristlová Lenka Muzikoterapie 
Gymnázium Zlín – 
Lesní čtvrť 

2. místo 
Veselá Veronika 
Stratilová Natálie 
Pekařová Hana 

Zvýšení množství a kvality praxí na 
OATB Zlín 

OA a VOŠe Zlín 

3. místo Katrňák Marek Individualismus a narcismus 
Gymnázium Zlín – 
Lesní čtvrť 

16 – historie 

1. místo Czinege Matěj 
Československo v Železném srdci: 
Margaret Thatcherová a Češi 

Gymnázium Zlín – 
Lesní čtvrť 

2. místo Strakoš Filip Starověká Čína od Sia až po Čchin OA a VOŠe Zlín 

3. místo Červenka Tomáš 
Příběhy jmen kašavského 
památníku 

Gymnázium Zlín – 
Lesní čtvrť 

18 – informatika 

1. místo Trčka Štěpán 
Užití genetických algoritmů při 
hledání optimálního řešení 

GJP a SOŠ Slavičín 

  
Celkem se přehlídky zúčastnilo 34 studentů, kteří obhajovali 26 prací.  
 
Všem postupujícím blahopřeji a přeji hodně úspěchů v krajském kole SOČ, které se uskuteční 27. 
dubna 2015 na Gymnáziu v Uherském Brodě. 
 
Také patří obrovské poděkování vyučujícím, kteří studenty k SOČ připravovali a zároveň děkuji 

všem kolegům, kteří zasedli do komisí okresního kola.  
 
(Kompletní výsledky jsou uvedeny na stránkách školy, v sekci Aktivity - soč.) 
 
 

Ing. Michal Horalík, okresní koordinátor SOČ 


